

27/Temmuz/1968

YÜCE TÜRK ULUSU

Amerikan 6 ncı filusunun Türkiye'ye gelmesiyle başlayan olaylar kardeş kanının akmasına kadar vardı. Gençliğin, Amerikan Emperyalizmine son vermek ve millî gururunu korumak için yaptığı demokratik gösteriler toplum polisinin sıfatına yakışmayacak şekilde davranışı yüzünden kanlı olaylara dönüştü. Bu olayların çıkmasında bütün hata toplum polisi ve onlara emir verenlerindir. Polis, Teknik Üniversite Yurdu'na basarsa Vedat Demircioğlu ölür müydü, Adliye'ye saygısını belirtmeye giden ve demokratik şekilde hükümeti protesto eden gençliğe copla saldırılmasaydı yaralanmalar olur müydü? Polis, Amerikalılar rahat cinsi boşalm yapın diye randevu evlerinin kapısında beklemeseydi bu kadar gözden düşer müydü?

Koltuğunun altında kitaplarla heyetayemi başlayan, ulusuna yararlı olmak isteyen Vedat Demircioğlu artık aramızda yok. Devrim şehitlerine yeni bir devrim şehidi daha eklendi. Bu antiemperyalist savaşın ilk şehidi idi. Tam bağımsız Türkiye'yi kuruncaya kadar tam yetmiş devrim şehitleri ekleneceğe benzer. Eğer siyasi iktidarlar bu tutumlarını devam ettirirlerse, tam bağımsız gerçekten demokratik Türkiye'yi kurma savaşına karşı çıktıkları sürece, bir değil binlerce şehit verilse Türkiye, Türklerin ülkesi oluncaya kadar bu savaş devam edecektir.

Biz bu savaşta Anayasamızın tanıdığı demokratik yoldan yapmak istiyoruz. Buna da kararlıyız. Ama karşımıza karanlık güçleri, emir vererek zavallı toplum polisini gaddarca üzerimize saldırtarlarsa, yani biz meşru müdafaa halinde kalırsak elbette ki, kendimizi savunacağız.

Bugün bir şehidimizin saygısına dayanarak tekrar Anayasa ve kanunlara uyulması için bir miting ve yürüyüş düzenledik. Bu yürüyüş Türk Gençliğinin, Türk Halkının vakanıne yaraşır şekilde geçmelidir ve geçecektir. Aralarımıza kaşan tahrikçi yobazlar ve sivil polisler yürüyüşü rayından çıkaramayacaktır.

Bu sessiz bir direniştir.

Bu yürüyüş Vedat Demircioğlu'nun hatırasına saygıdır.

Bu yürüyüş, Türk Gençliği ve Türk Halkının saldırgan olmadığını göstermek içindir.

Bu yürüyüş emperyalizme karşı savaşta kararlı olduğumuzu göstermek içindir.

Bu büyük ve gururlu mücadelede hepimize başarılar dileriz.

Türkiye Millî Gençlik Teşkilatı